
 

入 札 て ん 末 書 
 
公募型指名競争入札 

 
件       名 

 
高潮ハザードマップ版下作成業務委託 

 
履 行 場 所 

 

 
総務局地域防災課 
 

 
発 注 課 

 

 
総務局地域防災課 
 

 
工事担当課 

 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
 
  契約の相手方 

（業者コード）００００８６０ 
（業者名）株式会社 武揚堂 横浜営業所 
（契約者名） 望月 龍男 

 
契 約 代 金 額 

 うち消費税金額 
 

             
４，９５０，０００円       

４５０，０００円 

   
 

 
 

 
免除 

契 約 ( 予 定 ) 

年   月   日 

 
令和６年４月１日 
 

 
  前 金 払 
 

しない 

 
着  手  期  限 

 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
  部 分 払 
 

しない 

 
履 行 期 限 

 

 
令和６年７月 31 日 
 

指名業者数 
または参加者数 

 
２者 
 

 
開札日時 

 
令和６年２月 19 日 
午前 10 時 00 分 

 
工種／種目 「105：地図作成 

（細目に A：一般地図）」 

 
備   
 
考 

 
 
 
 

  
 

契約保証金 



   入札てんまつ 

開札日 令和６年２月 19 日 

件名 高潮ハザードマップ版下作成業務委託 
予定価格（税抜

き：） 
4,545,455 最低制限価格（税抜

き：） 
― 

入札参加業者 
第 1 回入札金額(円)

結 果 

第２回入札金額(円)

結 果 

第○回入札金額(円)

結 果 

最終見積額(円) 

結 果 

 
１ 

株式会社武揚堂 横浜営業所 

 

4,500,000     

落札    

 
２ 

株式会社中央ジオマチックス 
横浜営業所 

5,200,000     

    

 
３ 

      

    

 
４ 

      

    

 
５ 

 
 

     

    

 
６ 

 
 

     

    

 
７ 

 
 

     

    

 
８ 

 
 

     

    

 
９ 

 
 

     

    

 
10 

 
 

     

    

 
11 

 
 

     

    

 
12 

 
 

     

    

 
13 

 
 

     

    

 
14 

 
 

     

    

 
15 

      

    

  


